
 

 

 
 

Pressmeddelande, 1 december 2025  

Marginalen Bank auktionerar ut fotbollsupplevelse till förmån för Musikhjälpen 

Ett ungdoms- eller juniorlag inom fotboll får chansen till en unik upplevelse när en specialauktion 
lanseras till förmån för Musikhjälpen 2025 och årets tema ”Alla barn har rätt att gå i skolan”. Initiativet 
genomförs av Marginalen Bank och Hammarby. 

– Tillsammans med Hammarby Fotboll vill vi använda vår gemensamma plattform till att göra verklig skillnad. 
Årets insamling till Musikhjälpen handlar om alla barns rätt till utbildning – en samhällsfråga som engagerar oss 
båda. Samtidigt fortsätter vi att lyfta svensk ungdoms- och juniorfotboll och hoppas få ge ett lag chansen att 
uppleva spänningen under en av damlagets hemmamatcher i vår, säger Helena Tencer, CMO på Marginalen 
Bank. 

Genom årets auktion erbjuder initiativet ett ungdoms- eller juniorlag chansen buda på en fotbollshelg i Stockholm. 
Det vinnande laget får se en match i Damallsvenskan från VIP-platser, träffa spelare, ta emot signerade 
matchtröjor och bo på hotell. En unik idrottsupplevelse kombineras med ett konkret bidrag till Musikhjälpens 
insamling för barns rätt till utbildning. 

– För oss är det självklart att vara en del av Radiohjälpens insamling tillsammans med Marginalen Bank. Vi 
värdesätter att våra partners gör skillnad för barn och ungdomar, och som klubb arbetar vi dagligen med att 
främja deras välmående och utbildning genom initiativet 'Samhällsmatchen', så det här ligger oss väldigt varmt 
om hjärtat, säger Erik Sundin, Key Account Manager, Hammarby Fotboll. 

Varje år engagerar Musikhjälpen hela Sverige i kampen mot en mänsklig katastrof, pengarna som samlas in går 
till barn och unga på krisdrabbade platser runt om i världen, för att ge dem möjlighet att gå i skolan. Årets 
insamling gör det möjligt för svenska folket att stödja projekt som stärker barns rätt till utbildning, trygghet och 
framtid. Musikhjälpen sänds den 1–7 december från Stora torget i Karlstad och arrangeras av Sveriges Radio, 
Sveriges Television och Radiohjälpen. Läs mer om Musikhjälpen här. 

Auktionen som Marginalen Bank och Hammarby arrangerar på Tradera till förmån för Musikhjälpen pågår 1–12 
december. Läs mer om auktionen här. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Helena Tencer, CMO, Marginalen Bank 
helena.tencer@marginalen.se 
+46 763 071 552 
 
Om Marginalen Bank Bankaktiebolag 
Vi på Marginalen Bank skapar nästa generations finansiella lösningar, där innovation, tillgänglighet och 
användarvänlighet står i centrum. Vi erbjuder produkter och tjänster som gör det enklare att hantera din ekonomi 
– oavsett om du sparar, lånar eller betalar – allt för att ge både privatpersoner och företag kontroll och trygghet. 
Vårt team på 300 medarbetare arbetar kontinuerligt för att bidra till en hållbar utveckling och framtid. Banken är 
certifierad enligt ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. För mer information, besök 
www.marginalen.se 
 
  


